СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

               РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________
РЕШЕНИЕ

от  26.02.14.                                                                          № 59/1

« О внесении изменений в

Решение Совета депутатов

от 23.12.13 №55/1 «Об утверждении

бюджета Родничковского

сельского поселения на

2014 год и на период до 2015 и 2016 годов»

За счет остатка средств на 01.01.2014 г.

Совет депутатов решил:

Внести  следующие дополнения и изменения  в решение Совета депутатов  Родничковского

сельского поселения №55/1  от 23.12.2013г. «Об утверждении бюджета Родничковского

сельского поселения на 2014 год и на период  до 2015 и 2016 годов» (в редакции 56/4 от 27.12.2013г., 57/1 от 30.01.2014г

    1.Статью 1 пункт 1.

    Изложить в следующей редакции

- Утвердить основные характеристики бюджета Родничковского сельского поселения на 2014 год: прогнозируемый общий объем доходов бюджета Родничковского сельского поселения

в сумме 7969,8 тыс. руб. в том числе

- безвозмездные поступления 2303,9 тыс. руб.

Общий объем расходов бюджета Родничковского сельского поселения  на 2014 г в сумме

 8656,4 тыс. рублей

Прогнозируемый дефицит бюджета Родничковского  сельского поселения на 2014 г. За счет остатка денежных средств на 01.01.2014г. в сумме 686,6 тыс. рублей  или 23 % к объему доходов бюджета  Родничковского сельского поселения  без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

Статью 11 следует читать:

Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований

Родничковского сельского поселения на покрытие дефицита бюджета на 2014 год согласно  приложению №1 к настоящему решению.

Глава Родничковского сельского поселения  ___________ А.М. Белоус

                                                                                 Приложение №1

                                                                               К решению Совета депутатов

                                                                               Родничковского сельского

                                                                               поселения

                                                                               № 59/1 от 26.02.2014 г.

                                              ПРОГРАММА

             Муниципальных внутренних заимствований Родничковского

             сельского поселения ,направляемых  на покрытие дефицита

             бюджета поселения и долговых обязательств Родничковского

              сельского поселения на 2014 год

               Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

               Родничковского   сельского поселения

	Состав источников
	Сумма ( руб)

	Изменение остатков средств на счетах по

учету средств бюджета
	686,6

	Итого источников внутреннего финансирования

	686,6